Конечни Резултати
од I  поправен колоквиум по предметот

ФИНАНСИСКИ ПАЗАРИ И ИНСТИТУЦИИ

одржан на ден 30.05.2019г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I поправен  колоквиум

	1
	
	143/17
	42

	2
	
	120/17
	41

	3
	
	125/17
	59

	4
	
	55/16
	47

	5
	
	17/17
	60

	6
	
	03/17
	80

	7
	
	10/17
	78

	8
	
	78/17
	41

	9
	
	82/17
	43

	10
	
	95/17
	46

	11
	
	31/17
	41

	12
	
	91/17
	48


Заклучно со реден број 12( дванаесет)

Прилеп







         Предметен наставник:

07.06.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова

